

**21276** REAL DECRETO 1568/1995, de 21 de septiembre, por el que se promueve al empleo de General de Brigada del Cuerpo de Intendencia del Ejército del Aire al Coronel don Francisco Gordillo Martínez.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 21 de septiembre de 1995,

Vengo en promover al empleo de General de Brigada del Cuerpo de Intendencia del Ejército del Aire, con antigüedad del día 26 de agosto de 1995, al Coronel don Francisco Gordillo Martínez.

Dado en Madrid a 21 de septiembre de 1995.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,  
GUSTAVO SUAREZ PERTIERRA

**21277** REAL DECRETO 1569/1995, de 21 de septiembre, por el que se nombra Almirante Jefe de la Zona Marítima de Canarias al Vicealmirante del Cuerpo General de la Armada don Adolfo Baturone Santiago.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 21 de septiembre de 1995,

Vengo en nombrar Almirante Jefe de la Zona Marítima de Canarias al Vicealmirante del Cuerpo General de la Armada don Adolfo Baturone Santiago.

Dado en Madrid a 21 de septiembre de 1995.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,  
GUSTAVO SUAREZ PERTIERRA

**21278** REAL DECRETO 1600/1995, de 21 de septiembre, por el que se promueve al empleo de General de Brigada de Sanidad del Cuerpo Militar de Sanidad al Coronel de Sanidad don Juan Martínez Muñoz.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 21 de septiembre de 1995,

Vengo en promover al empleo de General de Brigada de Sanidad del Cuerpo Militar de Sanidad, con antigüedad del día 21 de septiembre de 1995, al Coronel de Sanidad don Juan Martínez Muñoz.

Dado en Madrid a 21 de septiembre de 1995.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Defensa,  
GUSTAVO SUAREZ PERTIERRA

## MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

**21279** ORDEN de 14 de septiembre de 1995 por la que se corrigen errores de la de 28 de agosto, que resuelve concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Por Orden de 28 de agosto de 1995 («Boletín Oficial del Estado» número 217, de 11 de septiembre) se resolvió concurso específico (I.E.95) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 27285, número de orden 14, columna Datos personales/Apellidos y nombre, donde dice: «Quintas García Bravo», debe decir: «Quintas García Bravo, J. Antonio».

En la página 27292, número de orden 139, columna Datos personales/Apellidos y nombre, donde dice: «Marquina Treujillo, Rafael P.», debe decir: «Marquina Trujillo, Rafael P.».

Madrid, 14 de septiembre de 1995.—P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subsecretario, Juan Antonio Blanco-Magadán Amutio.

Ilma. Sra. Directora general de Servicios.

**21280** ORDEN de 19 de septiembre de 1995 por la que se corrigen errores de la de 28 de agosto de 1995, por la que se resuelve concurso general para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Por Orden de 28 de agosto de 1995 («Boletín Oficial del Estado» número 218, de 12 de septiembre) se resolvió concurso general (I.G.95) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 27436, número de orden 34, columna datos personales/Cuerpo, donde dice: «A1146», debe decir: «A1135».

En la página 27439, número de orden 90, columna datos personales/apellidos y nombre, donde dice: «Rebuelta Melgarejo.», debe decir: «Rebuelta Melgarejo, Concepción».

En la página 27439, número de orden 97, columna datos personales/apellidos y nombre, donde dice: «Cuevas Pérez-Cejuela, M. Dolores», debe decir: «Cuevas Pérez-Cejuela, Julián Isidro».

En la página 27444, número de orden 206, columna puesto de cese/puesto/nivel/M.º/localidad-provincia, donde dice: «Jefe Sección nivel 24/24/EH/Madrid», debe decir: «-/AL/MURCIA».

Madrid, 19 de septiembre de 1995.—P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subsecretario, Juan Antonio Blanco-Magadán Amutio.

Ilma. Sra. Directora general de Servicios.

## MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

**21281** REAL DECRETO 1570/1995, de 21 de septiembre, por el que se dispone el cese de don Antonio Sánchez-Cámara Alba como Presidente de la «Empresa Nacional Bazán de Construcciones Navales Militares, Sociedad Anónima».

De conformidad con lo previsto en el artículo 2 del Decreto-ley 14/1968, de 31 de octubre, a propuesta de los Ministros de Defensa y de Industria y Energía y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 21 de septiembre de 1995,

Vengo en disponer el cese de don Antonio Sánchez-Cámara Alba como Presidente de la «Empresa Nacional Bazán de Construcciones Navales Militares, Sociedad Anónima».

Dado en Madrid a 21 de septiembre de 1995.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de la Presidencia,  
ALFREDO PEREZ RUBALCABA